

### LISTA RANKINGOWA POMYSŁÓW NA INNOWACJE

LP	Nazwa organizacji	Tytuł innowacji	
1	Sławomir Gromadzki	Uwierz w siebie! Asystent zawodowy ds. innowacji młodego naukowca z dysfunkcjami	Przyjęty do dofinansowania
2	Fundacja „Rodzina na Fali”	Projekt bez barier	Przyjęty do dofinansowania
3	Tomasz Puta	BIO/GAMMA – Współpraca Człowiek: Maszyna w nowym środowisku pracy	Przyjęty do dofinansowania
4	Paweł Szalek	Łatwy dostęp – do komunikacji miejskiej miasta Poznania dla osób niepełnosprawnych	Przyjęty do dofinansowania
5	Iwona Walkowska	Platforma Studio ArtDesign. Silnik szkoleniowy 3D dla kształcenia artystycznego branż przemysłu kreatywnego dla wsparcia zawodowego niepełnosprawnych artystów.	Przyjęty do dofinansowania
6	Stowarzyszenie czas Przestrzeni Tożsamości	Gra o pracę	Przyjęty do dofinansowania
7	Paweł Oleksy	Aplikacja komputerowa wspomagająca osoby z zaburzeniami motorycznymi oraz znacznymi wadami wzroku w korzystaniu z komputera oraz przeglądarki internetowej	Przyjęty do dofinansowania
8	Fundacja Żółty Szalik	„Z orzeczeniem do pracy” – Model komunikacji PCPR-ON-PES	Przyjęty do dofinansowania

Biuro projektu: Fundacja „Merkury”  
ul. Beethovena 10, 58-300 Wałbrzych  
tel. 74 666 22 00, 74 666 22 05, faks 74 666 22 01,

9	„EUROPEJSKA FUNDACJA AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ EFAS”	Opracowanie innowacyjnego programu rekrutacji osób z zespołem Aspergera (dalej AS – ang. Asperger Syndrome) oraz Wysokofunkcjonującym Autyzmem (dalej HFA – ang. High-Functioning Autism) mających na celu weryfikację ich potencjału do pracy w branży IT.	Przyjęty do dofinansowania
10	Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu	Jedno kliknięcie – więcej możliwości	Przyjęty do dofinansowania
11	Dolnośląskie Stowarzyszenie na Rzecz Upowszechniania Kultury i Sztuki Osób Niepełnosprawnych WIDNOKRĄG	Radioaktywni	Przyjęty do dofinansowania
12	Fundacja Motopark Wałbrzych	NIEpełnosprawny kierowca = NIEbezpieczny kierowca	Przyjęty do dofinansowania
13	Fundacja Barwne Życie	Znam swoje talenty i swoje miejsce na rynku zawodowym. Biofeedback EEG wraz z doradztwem zawodowym i elementami coachingu	Przyjęty do dofinansowania
14	Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie	Udany start zawodowy niedosłyszącego lub niesłyszącego absolwenta	Przyjęty do dofinansowania
15	MEXT Sp z o.o.	Stworzenie przyjaznego miejsca pracy dla osób z zespołem Aspergera (dalej AS – ang. Asperger Syndrome) oraz Wysokofunkcjonującym Autyzmem (dalej HFA – ang. High-Functioning Autism) chcących pracować w branży informatycznej w zakresie testowania aplikacji webowych.	Nie został przyjęty do dofinansowania  Niespełnienie kryterium innowacyjności